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Unisex Kapuzensweat mit Seitentaschen

Normale Passform XXS > 4XL* 300 GSM

Einzelheiten

» Raglanarmel

» Kapuze mit abgesetztem Futter

» Runde gleichfarbige Kordel, Kordelenden aus Metall
« Osen aus Metall

» Nackenband mit Fischgratmuster

» Abgesetzter Halomond im Nacken

» Schrag eingesetzte Taschen

« 1x1 Rippstrick an Armelenden und unterem Saum

* Flatlock-Absteppung auf allen Nahten

Composition

Shell - Aufgerautes Sweatshirt

85% gekammte ringgesponnene Bio-Baumwolle, 15% recyceltes Polyester -, 300.0
GSM

Vorgewaschen, Weicher Griff

Pflege

Wash similar colours together, do not iron on XKE AR
print, wash and iron inside out.

Herkunftsland

Weaving : Bangladesh
Dyeing : Bangladesh
Assembly : Bangladesh

more information on the next page =



S7anLey/S7eLLa

Whites

Colors

Black Desert Anthi
Dust

Essential Heathers

racite

Dark Heather Dark
Heather Grey Heather
Grey Blue

GroBenfihrer

Sizes

XXS

XXL

Sider

3XL

4XL

Half Chest

46.5

63

66

71

Body Length

63

78

80

82

C Sleeve Length

69

83.5

83.5

83.5

Verpackung
Sizes

XXS

XXL

3XL

4XL

Pieces/bag

Pieces/box

20

20

20

10
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